Forma e ruajtjes s¢ dokumentave/informacioneve (elektronik, kopje fizike,
audio, video, foto)

Dokumentat prané Agjencisé pér Media dhe Informim administrohen bazuar né Ligjin “Pér
arkivat” Nr.9154 dat& 06.11.2003 “Normat Tekniko - Profesionale dhe Metodologjike t&
Shérbimit Arkivor né Republikén e Shqipérisé”.

Format e dokumentave qé& ruhen dhe administrohen nga Agjencia pér Media dhe Informim
jané:

e Kopje fizike



